












typ  – B: układ zasilacza podstawowego i zasilacz rezerwo-

wy, które nie są doładowywane przez SSWiN (np. zasi-

lacz podstawowy – zasilanie z sieci prądem przemiennym 

o napięciu 230 V, zasilacz rezerwowy – akumulator, który 

nie jest doładowywany),

typ  – C: układ zasilacza podstawowego o skończonej po-

jemności (np. akumulator).

Na rys. 2 przedstawiono układ zasilający typu A. Cechuje 

się on występowaniem zasilacza podstawowego, który jest 

wykorzystywany do zasilania SSWiN lub jego części w nor-

malnych warunkach pracy. System alarmowy kontroluje 

stan akumulatora i, w razie potrzeby, automatycznie go do-

ładowuje.

Na rys. 3 przedstawiono układ zasilający typu B. Jest w nim 

zasilacz podstawowy, który jest wykorzystywany do zasila-

nia SSWiN lub jego części w normalnych warunkach pra-

cy. W przypadku zaniku zasilania podstawowego (~230 V) 

następuje automatyczne przełączenie na zasilanie rezer-

wowe i prąd płynie z akumulatora do systemu alarmowego 

(rys. 3a). Akumulator nie jest w żaden sposób doładowywany 

przez system alarmowy. Taka konfi guracja, w której wystę-

puje układ kontroli i automatycznego doładowywania aku-

mulatora (rys. 3b), jest możliwa, jednak układ ten nie jest 

elementem składowym SSWiN.

Na rys. 4 przedstawiono układ zasilania typu C. Jest w nim 

zasilacz podstawowy o skończonej pojemności (akumulator), 

który jest wykorzystywany do zasilania SSWiN. Takie rozwią-

zanie wymaga od projektanta zastosowania odpowiednio ob-

liczonych pojemności akumulatorów, ponieważ w przypadku 

zmniejszenia napięcia poniżej wymaganego system alarmowy 

przestaje funkcjonować i spełniać zadania, do których go za-

projektowano.

3. Prosty układ do pomiaru podstawowych para-
metrów układów zasilających

Rys. 5 pokazuje prosty układ do pomiaru podstawowych 

parametrów układów zasilających stosowanych do zasilania 

elektronicznych systemów bezpieczeństwa przedstawionych 

na rys.1. Pokazany na rys. 5 układ pomiarowy umożliwia po-

miar podstawowych parametrów z pominięciem źródła re-

zerwowego:
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f) 

gdzie T – temperatura,

określenie współczynnika stabilizacjig) 

(dla układów, w których występuje stabilizator napięcia 

lub zasilacz impulsowy ze stabilizacją napięcia,

badanie ograniczenia prądowego układów zasilających,h) 

określenie współczynnika gotowościi) 

gdzie: KG – wskaźnik gotowości, który jest stosunkiem 

oczekiwanej wartości czasu pracy układu zasilającego 

Tm do sumy oczekiwanej wartości czasu poprawnej 

Rys. 4. Przykład układu zasilania typu C systemu alarmowego

(układ uproszczony)

Rys. 5. Układ do pomiaru podstawowych parametrów układów zasilających
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pracy układu zasilającego Tm i czasu naprawy układu 

zasilającego Tn (także jego wymiany). Współczynnik 

gotowości KG to prawdopodobieństwo tego, że w okre-

ślonej chwili t obiekt będzie znajdował się w stanie 

gotowości.

Pomiar powyżej przedstawionych parametrów umożliwia 

określenie w dalszej kolejności wskaźników eksploatacyj-

no-niezawodnościowych, bardzo ważnych dla prawidłowej 

pracy całego elektronicznego systemu bezpieczeństwa. Do 

najważniejszych wskaźników należy zaliczyć tzw. wskaźnik 

gotowości KG, którego wartość powinna być bliska jeden 

w przypadku elektronicznych układów bezpieczeństwa, 

w tym również układów zasilających (zarówno wewnętrz-

nych, np. zlokalizowanych na płycie głównej centrali, jak 

i zewnętrznych).

4. Podsumowanie
Przedstawione w niniejszej części artykułu właściwości 

źródeł zasilania oraz zasady ich eksploatacji (wynikające 

z bilansu energetycznego) pozwalają na zaprojektowanie 

SSWiN, który po uruchomieniu będzie funkcjonował nie-

zawodnie, nawet w przypadku zaniku napięcia w zasilaczu 

podstawowym (wyjątkiem jest układ zasilania typu C). 

Naturalnie czas pracy elektronicznego systemu bezpie-

czeństwa będzie wynikał z aktualnej (rzeczywistej w da-

nej chwili) pojemności akumulatora. Aby móc zastosować 

odpowiednią dla systemu wartość pojemności akumula-

tora, niezbędne jest dokonanie bilansu energetycznego 

zasilania rezerwowego. Podczas eksploatacji nie można 

dopuścić do nadmiernego wyładowania akumulatorów. 

Wynika to ze strategii eksploatacyjnych. Złamanie tej 

zasady powoduje ograniczenie możliwości magazynowa-

nia energii, a tym samym zmniejszenie pojemności aku-

mulatora. Zwykle następuje również wzrost rezystancji 

wewnętrznej akumulatora. Warto również pamiętać, że 

rezerwowe źródła zasilania (akumulatory) pracują w tzw. 

systemie buforowym. Zazwyczaj są kontrolowane przez 

samą centralę alarmową. Kontrola polega na okresowym 

dołączeniu specjalnego obciążenia, a następnie zmierze-

niu napięcia (niektóre centrale mają rozbudowaną funk-

cję diagnostyczną). Wyjątek stanowi układ zewnętrznego 

systemu zasilającego, w którym najczęściej kontrolowany 

jest antysabotażowy zestyk obudowy. W trakcie eksplo-

atacji następuje naturalna zmiana (zmniejszenie się) po-

jemności akumulatora w czasie, a więc i wzrost rezystancji 

wewnętrznej akumulatora. Jest to zjawisko naturalne, ale 

niestety niekorzystne. Realny czas eksploatacji źródła re-

zerwowego (wynikający ze strategii eksploatacyjnych) jest 

bardzo trudny do oszacowania i zależy od bardzo wielu 

czynników – sposobu ładowania akumulatora, prądu łado-

wania, a wreszcie od samej jakości akumulatora. Jest to 

czas czysto stochastyczny. Akumulator może zostać uszko-

dzony bardzo szybko, zwłaszcza w przypadkach zbyt duże-

go natężenia prądu ładowania i(lub) zbyt wysokiego na-

pięcia ładowania. Trwałe uszkodzenie akumulatora może 

nastąpić również w przypadku znacznego rozładowania, 

gdy napięcie spadnie poniżej 10,5 V (np. np. gdy obwód 

ładowania ulegnie awarii i nie zostanie to zauważone na 
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czas). Informacje o awarii jednego ze źródeł zasilania (za-

sadniczego lub rezerwowego) pojawiają się na wyświetla-

czu klawiatury lub na drukarce. Poza charakterystykami 

układów zasilających (o których była wcześniej mowa) 

ważny jest również wskaźnik gotowości KG, który można 

zdefiniować jako stosunek całkowitego czasu poprawnej 

pracy układu zasilającego i czasu naprawy, wziętych za je-

den i ten sam czas okresu eksploatacji.

KG dotyczy również elektronicznych systemów bezpie-

czeństwa. W kolejnej części artykułu przedstawimy kilka 

najczęściej spotykanych w praktyce układów zasilających 

(układy 12 V i 24 V). Będą to układy zasilaczy podstawo-

wych (PPS) wraz ze źródłami rezerwowymi (APS) oraz 

ich istotne charakterystyki. Od ponad roku zajmujemy 

się badaniami eksploatacyjnymi różnych typów układów 

zasilających elektroniczne systemy bezpieczeństwa. Wy-

niki tych badań zostaną przedstawione w kolejnych czę-

ściach artykułu. Zostaną również podane sposoby ogra-

niczenia zakłóceń radioelektrycznych destabilizujących 

pracę elektronicznych systemów bezpieczeństwa. Zakłó-

cenia tego typu przedostają się między innymi poprzez 

układy zasilające elektroniczne systemy bezpieczeństwa

(Zabezpieczenia 1/2010).
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Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie

Wydział Informatyki Stosowanej i Technik Bezpieczeństwa

dr inż. Adam Rosiński
Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie

Wydział Informatyki Stosowanej i Technik Bezpieczeństwa
Politechnika Warszawska

Wydział Transportu

Bibliografi a:
Szulc W., Rosiński A., 1. Wybrane zagadnienia z miernictwa 

i elektroniki dla informatyków, wyd. WSM, Warszawa 2008. 

Szulc W., Rosiński A., Paś J., 2. Zabezpieczenia (5/2007 

i 1/2010).

Horowitz P., Hill W., 3. Sztuka elektroniki, tom 1, Wydawnic-

twa Komunikacji i Łączności, Warszawa 2009.

Praca zbiorowa 4. Zakłócenia w Aparaturze Elektronicznej, 

Wyd. Radioelektronik, Warszawa 2008.

Kaźmierowski P., Matysik J., 5. Wprowadzenie do elektroni-

ki i energoelektroniki, Ofi cyna Wydawnicza Politechniki 

Warszawskiej, Warszawa 2009.

Normy: PN-EN 50131-6:2009, PN-EN 50133-1:2007,6. 

PN-EN 54-2:2002, PN-EN 50132-7:2003,

PN-EN 60849:2001, VDE-0834 (dla systemów przywo-

ławczych).

Instrukcje zasilaczy PULSAR.7. 

P
O

R
A

D
Y

ZABEZPIECZENIA   3/2011   79

www.gde.pl


RioPro – Profesjonalna drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. 22 832 47 44, faks 22 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Profesjonalna drukarka zaprojektowana do seryjnego wydruku 
identyfi katorów. Rio Pro to niezawodna, szybka i łatwa w obsłudze 
drukarka umożliwiająca w każdym momencie użytkowania szyb-
ką zmianę trybu pracy na drukowanie dwustronne. Wbudowane 
opatentowane funkcje HoloKote i HoloKoteFlex zabezpieczają karty 
przed nieautoryzowanym kopiowaniem. Funkcje te dają również 
możliwość personalizacji znaku wodnego zawierającego tekst lub 
logo fi rmy. Standardowo, podczas procesu wydruku karta po-
krywana jest cienką folią (overlay) zabezpieczającą nadruk przed 
uszkodzeniem mechanicznym i promieniami UV. Rio Pro i Rio Pro 
Duo wyposażone są w wyświetlacz LCD z menu w języku polskim 
informujący o statusie drukarki. Drukarki posiadają 3-letnią gwa-
rancję łącznie z mechanicznymi uszkodzeniami głowicy. Drukarki 
posiadają certyfi kat CE i RoHS.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 23 sekundy• 
Monochromatyczny wydruk karty w 6 sekund• 
Interfejs do PC: USB i Ethernet• 
Menu wyświetlacza w języku polskim• 
Sterowniki 32 i 64 bit w języku polskim: Windows 2000, XP, • 
Vista, Windows 7
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Podajnik na 100 kart• 
Odbiornik na 70 kart• 
Możliwość ręcznego podawania kart• 
Zasilanie: 100-240 V / 50-60 Hz• 
Wymiary / Masa: 470 mm x 220 mm x 250 mm / 4,9 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C• 
5 wzorów znaków wodnych do wyboru• 
Wydruk na kartach wielkości CR-80 oraz CR-79• 
Automatyczna regulacja grubości karty• 
3 lata gwarancji z możliwością przedłużenia do 4 lat, łącznie • 
z mechanicznymi uszkodzeniami głowicy

Opcje dodatkowe:
• 

• 

• 

• 

• 

Taśmy
Kolorowa 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO) • 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK) • 

Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna czerwona  nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD) • 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO) • 

Kolorowa + czarna nadruk dwustronny 250 kart (MA250YMCKOK)• 

Kolorowa 5 paneli nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 x 54) oraz CR-79 (84,1 x 52,4) o grubości od 0,51 mm 
do 1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch 

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczana z każdą taśmą • 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (3633-0053) • 
5 szt. wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 

Możliwość aktualizacji do wersji dwustronnej

Możliwość drukowania dwustronnego (Rio Pro Duo)

Możliwość kodowania kart magnetycznych, chipowych
i zbliżeniowych
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Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. 22 832 47 44, faks 22 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote i HoloPatch – opatentowa-
nych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto możesz samodzielnie wykonać kolorowe 
i monochromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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Intercall – szpitalny system przywoławczy

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. 22 663 40 85, faks 22 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Intercall jest najwyższej jakości systemem przywoławczym 
przeznaczonym dla specjalistycznych placówek opieki 
zdrowotnej (szpitale, domy opieki, hospicja itp.). Prosty 
w obsłudze i łatwy w rozbudowie, oferuje wyjątkowe funkcje: 
komunikację głosową (Intercall 700), rejestrację przywołań, 
przywołania o różnych priorytetach, czytelną i dokładną 
informację o rodzaju alarmu oraz miejscu wywołania.

Intercall zapewnia również maksymalnie uproszczony 
proces instalacji systemu, a dzięki 2-żyłowej magistrali 
(Intercall 600) pozwala na zastąpienie systemów starszej 
generacji, bez konieczności wymiany okablowania.

Prosty w instalacji – pomocny dla obsługi – zapewniający bezpieczeństwo pacjenta 

Nieograniczone możliwości rozbudowy zarówno w zakresie • 
punktów przywoławczych, jak i urządzeń sygnalizacyjnych
Buforowanie oraz bieżący podgląd zdarzeń• 
Dwukierunkowa komunikacja w trybie głośnomówiącym • 
bez użycia słuchawek (Intercall 700)
Defi nicja priorytetów zdarzeń alarmowych• 
Możliwość bezpośrednich wydruków oraz powiadomienia na pager• 

Szeroka gama punktów przywoławczych, w tym maty • 
ciśnieniowe, czujniki moczenia, czujki ruchu, ręczne 
aktywatory ściskowe, ustne podmuchowe, łazienkowe 
oraz zdalne nadajniki podczerwieni
Instalacja czterożyłowa (dwużyłowa przy systemie • 
bez komunikacji głosowej)
Bezpośrednie i zdalne konfi gurowanie urządzeń za pomocą • 
komputea PC
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Nowy, ekskluzywny panel zewnętrzny iCOM 

Funkcja „wiadomość powitalna” pozwala na wprowadzenie do-
wolnego tekstu (np. adresu budynku), który będzie wyświetlany 
na ekranie panela w trybie „standby”. Menu ekranowe może być 
wyświetlane w jednym bądź naprzemiennie w dwóch wybra-
nych językach.

Panel kompatybilny jest ze wszystkimi funkcjami i produktami 
systemów Simplebus Color oraz SimpleBus TOP.

iCOM - najważniejsze parametry i funkcje:

Dotykowe przyciski• 
Niebieskie podświetlanie• 
Wiadomość powitalna• 
Pamięć 3800 opisów oraz 6400 kodów zamka• 
Oświetlenie pola widzenia kamery 10 diodami LED• 
Szerokokątna kamera • ¼ "
Elektroniczne wyjście napięciowe 3 A (AC lub DC)• 
Dodatkowe wyjście przekaźnikowe 10 A (NC/NO)• 
Wejście DO – czujka drzwiowa• 
Wejście RTE – przycisk wyjścia• 

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. 22 663 40 85, faks 22 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Wyposażony w wyświetlacz LCD o rozdzielczości 128×64 pik-
seli oraz 21-przyciskową, podświetlaną klawiaturę dotykową. 
W standardowej wersji modułu możliwe jest wprowadzenie 
do 3800 opisów do listy lokatorów oraz 6400 kodów otwar-
cia zamka. Opisy mogą być wyszukiwane za pomocą dwóch 
przycisków przewijania góra/dół lub po wprowadzeniu kilku 
początkowych liter szukanej nazwy. Po znalezieniu żądane-
go opisu wystarczy wcisnąć przycisk dzwonka aby nawiązać 
połączenie z lokalem. Możliwe jest również bezpośrednie po-
łączenie z wybranym lokalem poprzez wprowadzenie numeru 
wywołania przypisanego do tego lokalu. Wszystkie funkcje, 
lista lokatorów oraz kody zamka programowane są za pomo-
cą lokalnego menu. Dodatkowo lista oraz kody zamka mogą 
zostać przesłane z PC, dołączonego do por tu USB, za pomo-
cą oprogramowania 1249B.

iCOM wyposażony jest w dwa wyjścia: elektroniczne, wyjście 
ryglowe (3 A) oraz dodatkowe wyjście przekaźnikowe (10 A) 
np. do sterowania bramą. Dodatkowo moduł posiada wejście do 
podłączenia czujki drzwiowej sygnalizującej stan drzwi (czerwo-
na dioda LED na aparatach wewnętrznych) oraz wejście umożli-
wiające podłączenie przycisku wyjścia.



PR402DR – zaawansowany kontroler dostępu dla jednego przejścia 
z możliwością pracy w trybie autonomicznym lub sieciowym

Charakterystyka:
Możliwość dołączenia dwóch zewnętrznych czytników• 

Współpraca z czytnikami serii PRT (Roger) i innych standardów • 

(Wiegand 26..66 bit, Magstripe, Clock&Data i inne)

Zasilanie 18V• AC, 12VDC lub 24VDC

Wbudowany zasilacz buforowy 1.5A• 

Osiem programowalnych linii wejściowych NO/NC• 

Dwa programowalne wyjścia tranzystorowe 1A• 

Jedno programowalne wyjście przekaźnikowe 1.5 A/30 V• DC

Jedno programowalne wyjście przekaźnikowe 5 A/230 V• AC

Komunikacja przez RS485• 

Dowolna topologia magistrali komunikacyjnej• 

4000 użytkowników• 

99 harmonogramów czasowych• 

250 grup dostępu• 

32.000 zdarzeń w wewnętrznym buforze pamięci• 

Lokalny anti-passback• 

Globalny anti-passback (wymagany CPR32-SE w systemie)• 

Roger Sp.j.

Gościszewo 59

82-400 Sztum, woj. Pomorskie

tel. 55 272 0132, faks 55 272 0133

e-mail: roger@roger.pl

http://www.roger.pl

PR402DR został zaprojektowany jako następca popularnego kontrolera PR402. W porównaniu z swym poprzednikiem, PR402DR 
oferuje cztery dodatkowe linie wejściowe oraz kilka innych udoskonaleń w dziedzinie funkcjonalności, a wśród nich możliwość ustalania 
adresu na zworkach. Kontroler dostępny jest w obudowie z tworzywa sztucznego przystosowanej do montażu na szynie DIN 35 mm 
lub jako moduł PCB.

Kontrola dostępu w windach (wymaga modułów XM-8)• 

Możliwość dołączenia ekspandera we/wy typu XM-2• 

Integracja z systemem alarmowym za pośrednictwem linii we/wy• 

Tryby drzwi: Normalny, Zablokowane, Odblokowane i Warunkowo • 

Odblokowane

Tryby identyfi kacji: Karta lub PIN, Karta i PIN, tylko Karta, Tylko PIN• 

Funkcja Dwóch Użytkowników, tryb Podwójnej Identyfi kacji i inne • 

zaawansowane funkcje KD

Szybka aktualizacja uprawnień użytkownika w czasie poniżej 5 sekund • 

na jeden kontroler w systemie

Zarządzanie systemem przez sieć komputerową WAN/LAN• 

lub port szeregowy COM/USB

Możliwość podziału systemu na podsystemy• 

Współbieżne konfi gurowanie podsystemów (liczba podsystemów • 

nie zwiększa czasu przesyłania ustawień)

Znak CE• 
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NEO, NEO-PS – centrala alarmowa z komunikacją GSM

Ropam Elektronik s.c.

Os.1000-lecia 6A/1

32-400 Myślenice

Producent: tel. 12 379 34 47, tel./faks 12 272 39 71

e-mail: biuro@ropam.com.pl

http://www.ropam.com.pl

Centrala alarmowa NEO/NEO-PS wraz z urządzeniami peryferyjnymi to rozwiązanie integrujące elektroniczny system sygnalizacji 
włamania i automatykę domową. Wbudowany komunikator GSM pozwala na zdalną kontrolę i sterowanie systemem. Dzięki modu-
łowej konstrukcji system może być rozbudowywany i dostosowywany do zmieniających się potrzeb użytkownika. Centrala posiada 
w porównaniu do innych systemów tej klasy m.in.: wejścia cyfrowe i analogowe, wyjścia cyfrowe, dwukierunkowy system audio, 
transmisja GSM/GPRS, pomiar i rejestracja temperatury, funkcje logiczne I/O, O/O. 

8-12 wejść, rozbudowa poprzez panele dotykowe, konfi gu-• 
racja pracy 2EOL/NC, 2EOL/NO, EOL, NC, NO,
współpraca z modułem wejść (w opracowaniu),• 
AI wejście analogowe 0-10 V ze skalowaniem do wartości • 
fi zycznej (np. temp=°C, RH=%, p=kPa),
współpraca z modułem wejść (w opracowaniu),• 
8-12 sterowanych wyjść poprzez stan systemu, SMS, CLIP, • 
panele dotykowe,
O1 i O2 wyjścia 12 V• DC/1 A z zabezpieczeniem zwarciowym, 
przeciążeniowym, temperaturowy i kontrolą obciążenia,
O3- O8 wyjścia OC 100 mA,• 
transmisja zdarzeń z wejść SMS/VOICE/CLIP/MMS/E-MAIL,• 
transmisja SMS/VOICE/CLIP przy zmianie stanu wyjść,• 
dowolne SMS-y i komunikaty VOICE (VSR-2) przy zdarze-• 
niach w systemie: wejścia, wyjścia, temp.,
transmisja MMS/E-MAIL ze zdjęciami z kamer CCTV, wideo-• 
domofonów,
integracja audio z wideodomofonami,• 
integracja audio z domofonami i interkomami,• 
dwukierunkowy system audio, podsłuch obiektu,• 
pomiar i rejestracja temperatury z dwóch czujników TSR-1, • 
dwa niezależne termostaty na 4 wyjściach,
funkcje logiczne wejścia/wyjścia->wyjścia IO/O: AND, OR, • 
NOR, XOR,
zegar RTC z podtrzymaniem bateryjnym,• 
funkcja testu łączności: SMS, SMS STAN, CLIP, MMS,• 
optyczna sygnalizacja pracy i zasięgu GSM,• 
pamięć zdarzeń; 1000 zdarzeń z nadpisywaniem,• 
funkcje ograniczenia kosztów i ilości transmisji,• 
obsługa kodów USSD (kontrola kart pre-paid),• 
zasilanie NEO: 12 V• DC z kontrolą napięcia DC (<11V),
zasilanie NEO-PS: wbudowany zasilacz buforowy zasilany • 
z napięcia 17÷20 VAC lub 20÷30 VDC (II klasa izolacji), kontrola 
napięcia AC i DC, kontrola i dynamiczny test akumulatora.

Na uwagę szczególnie zasługują następujące elementy i funkcje 
systemu:

panele dotykowe TPR-1/TPR-1F, nowoczesne i intuicyjne • 
klawiatury do kontroli systemu z unikalnymi funkcjami i este-
tycznym wyglądzie,
moduł FGR-4 do przesyłania wiadomości MMS/E-MAIL ze • 
zdjęciami z kamer przemysłowych, pozwalające na weryfi ka-
cję wizualną stanu obiektu,
syntetyzer mowy VSR-2, pozwalający na przesłanie 16 ko-• 
munikatów głosowych zawierających unikalne informacje 
o zdarzeniu (VOICE) lub VSR-1, pozwalający na przesłanie 
komunikatu głosowego (VOICE), 
moduł audio AMR-1 (mikrofon), pozwalający na podsłuch • 
obiektu i weryfi kację audio,
bramka VAR-1 i moduł FGR-4 do integracji z wideodomofo-• 
nem, integracja pozwala na rozmowę telefoniczną pomiędzy 
bramofonem a telefonem komórkowym oraz na wysyłanie 
zdjęć w formacie MMS,
czujniki temperatury TSR-1, służące do kontroli temperatury • 
i funkcji termostatu, 
zasilacz systemowy z wbudowanym sterownikiem radiowym • 
PSR-RF, pozwala na sterowanie czuwaniem systemu poprzez 
piloty radiowe.

Właściwości: 
konstrukcja i funkcje zgodne z PN-EN 50131-3, stopień 2,• 
wbudowany modem GSM/DCS/EGSM bez SIMLOCK-a,• 
modułowa i skalowalna konstrukcja, • 
jedna strefa główna oraz strefa wewnętrzna NOC,• 
elastyczna kontrola czuwania: panele dotykowe, SMS, wejście • 
systemu, piloty radiowe (PSR-RF),
obsługa paneli dotykowych; wersja natynkowa TRP-1 i pod-• 
tynkowa TPR-1F,
8 numerów telefonu do powiadomienia i sterowania SMS/CLIP,• 
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Czytnik kart zbliżeniowych Mifare AV-G25 Helios

chomtech.pl sp. z o.o.

ul. Mieszczańska 5

30-313 Kraków

tel. 12 421 43 83, 428 12 00

faks 12 350 40 69

http://www.chomtech.pl

Czytnik kart zbliżeniowych Mifare AV-G25 jest czytnikiem inteligent-
nych kart zbliżeniowych, pracującym w częstotliwości 13,56 MHz. 
Przeznaczony jest do stosowania w systemach kontroli dostępu, reje-
stracji czasu pracy, stołówkach i wszędzie tam, gdzie zachodzi potrze-
ba wykorzystania kart zbliżeniowych.

Czytnik Mifare AV-G25 charakteryzuje się ciekawym wzornictwem 
i kolorystyką (9 wersji kolorystycznych). Czytniki odczytują każdy 
rodzaj kart i tagów Mifare (standard, ultralight). Dzięki temu mogą sta-
nowić alternatywę dla obecnie występujących produktów Mifare na 
naszym rynku.

Czytniki dostępne są w wykonaniu wewnętrznym lub zewnętrznym. Po-
siadają klawiaturę mechaniczną lub dotykową. Dostępna jest również 
opcja bez klawiatury. Dodatkowo każdy czytnik posiada wbudowany 
antysabotaż. Opcjonalnie urządzenia mogą być również wyposażone 
w kontroler, dzięki czemu mogą pracować jako pełny autonomiczny 
punkt dostępowy. Sygnalizacja stanów alarmowych odbywa się aku-
stycznie i za pomocą kolorowych piktogramów.

Doskonała jakość, bardzo wytrzymała konstrukcja, praca w  każdych 
warunkach klimatycznych. Najwyższy poziom niezawodności 
w technologii zbliżeniowej.

Podstawowe cechy drukarki

Napięcie zasilania od 9 do 16 VDC

Zasięg odczytu do 10 cm 

Częstotliwość pracy 13,56 MHz

Temperatura pracy od –35°C do 75°C

Format wyjściowy
Wiegand 26/34, ABATRACK2, 
ASYNC 9600, N, 8,1

Obudowa (materiał) poliwęglan UL94

Wymiary 12,50×8,9×3,0 cm

Kolor
czarny, szary, srebrny, niebieski, czerwony, 
pomarańczowy, biały, zielony, żółty

Instalacja na każdym podłożu

Sygnalizacja dioda trójkolorowa i brzęczyk

Transmisja szyfrowana, klucz 64 bity

Kontrolery
Avanguard, SD-108, IKR, IKR108, 
SD-660, SD-560

Masa 249,5 g

Wilgotność 5% – 95% bez kondensacji

Pobór prądu 50 / 75 mA przy zasilaniu 12 VDC 

Wodoodporny IP 54
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Chomguard – rodzina aplikacji przeznaczonych 
do wspomagania systemów bezpieczeństwa

chomtech.pl sp. z o.o.

ul. Mieszczańska 5

30-313 Kraków

tel. 12 421 43 83, 428 12 00

faks 12 350 40 69

http://www.chomtech.pl

Aplikacje współpracują z kontrolerami, czytnikami kontroli dostępu, drukarkami do kart plastikowych, kamerami IP, wideorejestratorami, tripo-
dami, furtami stadionowymi, centralami alarmowymi, rejestratorami czasu pracy, urządzeniami biometrycznymi, drukarkami fi skalnymi oraz 
innymi aplikacjami typu: MRP, CRM, HR stosowanymi do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem. 

Programy Chomguard są podzielone na osobne tematycznie moduły które można łączyć w zależności od potrzeb użytkownika (rozwoju fi rmy) 
w bardzo zaawansowane systemy wykorzystujące sieci LAN, WAN, przeglądarki internetowe (praca rozproszona). Pracują na jednej bazie 
danych co oznacza, że wprowadzenie osoby do systemu w jednym module będzie równoznaczne z aktualizacją w pozostałych modułach 
Chomguard (dostępne silniki baz: Oracle, MSSQL, MySQL, PostgreSQL, Firebird). 

Programy Chomguard są specjalistycznymi 
aplikacjami dedykowanymi do wspomaga-
nia zarządzania systemami bezpieczeństwa 
w obiektach dowolnego typu.

Chomguard Security: aplikacja przeznaczona do sterowania i wizualizacji systemów kontroli dostępu, telewizji dozorowej, 
alarmu, włamania i napadu – w zależności od wersji

Chomguard Klucze: aplikacja przeznaczona do procesu zarządzania kluczami na terenie obiektu w którym występuje duża 
liczba pomieszczeń

Chomguard Strażnik: aplikacja przeznaczona do weryfi kacji osób wchodzących na teren zakładu pracy lub innych miejsc, 
gdzie występuje konieczność potwierdzenia tożsamości

Chomguard Goście: aplikacja przeznaczona do kontroli obecności osób (gości) przebywających czasowo na terenie 
przedsiębiorstwa

Chomguard Rekreacja: aplikacja przeznaczona do obsługi klientów obiektów rekreacyjnych z pełnym rozliczaniem usług 
np. basen, sauna, siłownia, catering itp.

Chomguard Personalizacja: aplikacja przeznaczona do tworzenia projektów kart identyfi kacyjnych oraz wydruków

Chomguard Parking: aplikacja przeznaczona do zarządzania parkingiem komercyjnym lub zamkniętym, współpraca 
z bileterką, czytnikami, szlabanami itp.

Chomguard RCP: aplikacja służąca do rejestrowania i automatycznego rozliczania czasu pracy

Chomguard Narzędziownia: aplikacja służąca do ewidencji i nadzoru nad cennymi zasobami przedsiębiorstwa
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Nowy monitor w systemie wieloabonentowym COMMAX

CAV-35NM to nowy, kolorowy monitor w ofercie, przezna-
czony do instalacji w systemie wieloabonentowym serii 
2400. Charakteryzuje się niewielkimi wymiarami oraz no-
wym sposobem podświetlenia panela LCD – diodami LED. 
Dzięki temu obraz wyświetlany na 3,5" ekranie jest bardzo 
wyraźny i kontrastowy.

System wieloabonentowy serii 2400 przeznaczony jest 
do instalacji zarówno w prostych, jak i w bardzo rozbu-
dowanych aplikacjach – maksymalna liczba obsługiwa-
nych przez system abonentów wynosi 2400. U każdego 
lokatora może być zainstalowane do 3 urządzeń (jedno 
urządzenie typu Master i dwa urządzenia typu Slave). Lo-
kator może mieć zainstalowany prosty unifon, umożliwia-
jący kontakt głosowy z osobą odwiedzającą, jak i monitor 
(czarno-biały lub kolorowy) pozwalający na obserwację 
wizualną osoby odwiedzającej.

System umożliwia zastosowanie zarówno paneli zewnętrz-
nych audio, jak i wideo – wyposażonych w moduł kamery 
(czarno-biały lub kolorowy). Panele zewnętrzne występują 
w wersji przyciskowej lub z klawiaturą numeryczną (umoż-
liwiającą dodatkowo wybór lokatora za pomocą spisu lo-
katorów oraz otwieranie zamka elektrycznego przy użyciu 
indywidualnych kodów). System może być wyposażony 
w unifon lub stację portierską instalowaną w portierni, 
przez co lokatorzy oraz osoby ich odwiedzające mogą 
mieć kontakt z osobą dozorującą (portierem). 

Dzięki dużej elastyczności możliwe jest skonfi gurowanie 
systemu dla małych, pojedynczych bloków, jak i całych 
osiedli zamkniętych, gdzie ogrodzonych może być kil-
kanaście budynków, a całość nadzorowana przez kilku 
portierów.

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks 12 256 50 35, 256 50 25

faks 12 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Kamera kompaktowa WCL-11S

Posiadająca estetyczną obudowę WCL-11S jest zewnętrzną 
kamerą kompaktową o wysokiej czułości i wysokiej rozdziel-
czości 600 TVL. 

Kamera przeznaczona jest do zastosowań zewnętrznych. W ka-
merze zastosowano procesor DSP (cyfrowej obróbki sygnału) 
Monalisa oraz technologię Intelligent IR. Intelligent IR to nowy 
tryb pracy promienników IR opracowany przez fi rmę CNB. Elimi-
nuje on efekt przejaskrawienia i rozmycia obrazu, gdy obserwo-
wany obiekt zbliża się do kamery. W standardowym promienniku 
podczerwieni jasność świecenia jest stała niezależnie od odle-
głości od obiektu co w praktyce powoduje prześwietlenie obra-
zu. Intelligent IR steruje jasnością podświetlenia w zależności od 
odległości od obserwowanego obiektu. 

WCL-11S doskonale nadaje się jako dodatkowa kamera systemu 
wideodomofonowego COMMAX. Możliwa jest wówczas obser-
wacja obszaru przed wejściem z innej perspektywy, co pozwala 
na pełną kontrolę przejścia. Innym możliwym zastosowaniem 
jest użycie panela wejściowego audio (bez kamery) i dołączenie 
kamery WCL-11S do wejścia wideo. Kamerę można usytuować 
obok bramy wejściowej w miejscu dającym najlepszą możliwość 
obserwacji osób wchodzących. Rozwiązanie takie sprawdza się 
w przypadku niskich słupków wejściowych, gdy nie jest możliwy 
poprawny montaż panela wideodomofonowego z wbudowaną 
kamerą. 

Zalety: 
wbudowany obiektyw o stałej ogniskowej 6 mm.• 
generowanie wysokiej jakości obrazu w dzień i w nocy • 
promiennik podczerwieni o zasięgu 30 m• 
Intelligent IR – adaptacyjne oświetlenie IR• 

WCL-21S jest kamerą o podobnej funkcjonalności (rozdzielczość 
600 TVL, obiektyw 6 mm) natomiast kamera WCM-21VF dodatko-
wo posiada odsuwany fi ltr IR oraz obiektyw 3,8÷9,5 mm DC.

Właściwości:
kamera dzień/noc• 
przetwornik 1/3" Sony Super HAD• 
wysoka rozdzielczość 420 TVL (kolor)• 
czułość 0,05 lx (kolor), 0,00 lx (IR LED włączone)• 
obiektyw 6 mm• 
AGC, BLC, AWB – automatyczne• 
obudowa przystosowana do montażu do ściany lub płaskiej • 
powierzchni (sufi t)

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks 12 256 50 35, 256 50 25

faks 12 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

Dane techniczne

Model WCL-11S

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 500 (H) x 582 (V) 290 K

Rozdzielczość 420 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50dB (wył. AGC)

Obiektyw f=6 mm

Tryb dzień/noc auto

Czułość
0,05 lx (kolor) / 0,00 lx (IR LED 
włączone)

Podczerwień
Intelligent IR LED 36EA (850nm, 
30°), czujnik 1EA

Zasięg doświetlenia maks. 30 m

Balans bieli automatyczny

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) tak

Kompensacja światła tylnego SBLC, automatyczna

Elektroniczna migawka 1/50~1/120 000 s

Stopień ochrony IP66

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 0,5A

Wymiary ( szer. x wys. x gł.) 78 x 150 mm

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 800 g
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Kamera wandaloodporna VB2310PVR

Posiadająca estetyczną obudową wandaloodporna kamera 
VB2310PVR wyróżnia się wysoką czułością i rozdzielczością 
550 TVL. Kamera przeznaczona jest do zastosowań wewnętrz-
nych lub zewnętrznych.

Zalety: 
odsuwany mechanicznie fi ltr ICR2 gwarantujący wierne • 
odwzorowanie kolorów oraz wysoką ostrość obrazu
generowanie wysokiej jakości obrazu w dzień i w nocy • 
promiennik podczerwieni o zasięgu do 15 m • 

Kamera VB2310PIR posiada podobną funkcjonalność, ale obiek-
tyw o stałej  ogniskowej. Natomiast zbliżone funkcjonalnie ka-
mery B2310PVF i B2810PVF wyposażone zostały w obudowę 
kompaktową.

Właściwości:
kamera dzień/noc • 
przetwornik 1/3" Sony Super HAD • 
wysoka rozdzielczość 550 TVL • 
mechanicznie odsuwany fi ltr IR - TDN(ICR2) • 
czułość 0,3  lx (kolor), 0,00 lx (IR LED włączone) • 
obiektyw 3,8÷9,5 mm DC • 
AWB, AGC, D/N - automatyczne • 
obudowa przystosowana do montażu do ściany lub sufi tu • 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks 12 256 50 35, 256 50 25

faks 12 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

Dane techniczne

Model VB2310PVR

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) x 582(V) 440K

Rozdzielczośc 550 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50 dB

Obiektyw f=3,8~9,5 mm

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr IR z czujnikiem

Podczerwień
IR LED 25EA (850nm, 30°), 
czujnik 1EA

Zasięg promiennika IR maks. 15 m

Czułość 0,3 lx / 0,00 lx (IR LED włączone)

Cyfrowa redukcja szumu -

Balans bieli automatyczny

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) tak

Kompensacja światła tylnego BLC

Odbicie lustrzane obrazu w poziomie

Elektroniczna migawka 1/50 s

Stopień ochrony IP65

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 700 mA

Wymiary (Ø x wys.) 124 x 96 mm

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 848 g
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Zwory elektromagnetyczne SCOT

Zwory elektromagnetyczne SCOT są alternatywą dla powszechnie 
stosowanych w systemach kontroli dostępu elektrozaczepów. Zwo-
ra składa się z elementu wykonawczego zawierającego elektroma-
gnes, montowanego na ramie drzwi, oraz metalowej płytki, umiesz-
czanej na skrzydle drzwi. Zasilona cewka elektromagnesu przyciąga 
płytkę zabezpieczając w ten sposób wejście. W zależności od mo-
delu zwory maksymalny nacisk na drzwi przy którym elektromagnes 
przyciąga metalową płytkę wynosi 180, 280, 350, 540 kg. 

Oferta fi rmy została wzbogacona o najmniejszą zworę elektroma-
gnetyczną - model EL-120S, charakteryzujący się maksymalnym 
naciskiem na drzwi wynoszącym 70 kg. Zwora taka znajduje za-
stosowanie przy niewielkich barierach oddzielających dwie strefy 
(np. baseny, wewnętrzne przejścia w obiektach użyteczności pu-
blicznej nadzorowane przez portiera itp.)

Zwory elektromagnetyczne SCOT przystosowane są do pracy z na-
pięciem 12 lub 24 VDC.

Zwory elektromagnetyczne stosuje się w systemach kontroli do-
stępu zamiennie z elektrozaczepami rewersyjnymi, czyli tam, gdzie 
przepisy bezpieczeństwa wymagają otwarcia drzwi po zaniku napię-
cia w systemie kontroli: wyjściach ewakuacyjnych, przeciwpożaro-
wych, budynkach użyteczności publicznej. 

cecha
model maksymalny nacisk na drzwi sygnalizacja dioda LED zasilanie wymiary

EL-120S 70 kg NC 12 VDC / 100 mA lub 24 VDC / 60 mA 90 x 33 x 20 mm

EL-350 180 kg   12 VDC / 300 mA lub 24 VDC / 150 mA 170 x 41 x 20 mm

EL-350S 180 kg NC 12 VDC / 300 mA lub 24 VDC / 150 mA 183 x 41 x 20 mm

EL-600SL 280 kg NO/NC 12 VDC / 480 mA lub 24 VDC / 240 mA 250 x 48 x 26 mm

EL-600TSL 280 kg NO/NC 12 VDC / 480 mA lub 24 VDC / 240 mA 250 x 48 x 26 mm

EL-800SL 350 kg NO/NC 12 VDC / 500 mA lub 24 VDC / 250 mA 285 x 55 x 29 mm

EL-800WS 350 kg NC 12 VDC / 500 mA 228 x 52 x 27 mm

EL-800DSL 2 x 350 kg NO/NC 2 x 12 VDC / 500 mA lub 2 x 24 VDC / 250 mA 570 x 55 x 29 mm

EL-1200SL 540 kg NO/NC 12 VDC / 600 mA lub 24 VDC / 300 mA 265 x 75 x 40 mm

EL-1200DSL 2 x 540 kg NO/NC 2 x 12 VDC / 600 mA lub 2 x 24 VDC / 300 mA 530 x 75 x 40 mm

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks 12 256 50 35, 256 50 25

faks 12 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

Zwora elektromagnetyczna nie posiada ruchomych elementów me-
chanicznych, przez co praktycznie nie występuje zużycie elementów 
urządzenia. Z tego względu stosowana jest w miejscach o dużym 
natężeniu ruchu, gdzie kontrolowane drzwi są często otwierane, eli-
minując konieczność stałej konserwacji.

Dodatkowe uchwyty montażowe typu „L”, „ZL”, „UL” pozwalają na 
montaż zwory praktycznie na każdych drzwiach.

Sygnalizacja
Zwora elektromagnetyczna wyposażona jest w przekaźnik NO/NC,
który może być wykorzystany w systemie kontroli dostępu in-
formując o otwarciu/zamknięciu sterowanych drzwi. Dzięki temu 
możemy przekazać informację np. do systemu alarmowego, infor-
mując o stanie drzwi.

Dioda LED
Na obudowie zwory znajduje się dwukolorowa dioda informu-
jąca o stanie wejścia. Jeżeli drzwi są zamknięte, jest to sy-
gnalizowane zielonym kolorem diody – jeżeli drzwi zostaną 
otwarte lub będą niedomknięte – dioda będzie świecić kolorem 
czerwonym. Jeżeli cewka zwory elektromagnetycznej nie jest 
zasilana (np. podczas trwania impulsu sterującego) – dioda 
jest wygaszona.
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AGIS Fire & Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. 22 430 83 01
faks 22 430 83 02
e-mail: agisfs.pl@agisfs.com
www.agisfs.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. 91 433 92 66
faks 91 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET BORKIEWICZ Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. 22 663 40 85
faks 22 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. 58 340 24 40
faks 58 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. 76 862 34 17, 862 34 19 
faks 76 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel./faks 58 345 51 95
e-mail: ambient@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. 52 321 02 77
faks 52 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. 22 546 05 46
faks 22 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks 22 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks 52 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks 32 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks 41 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks 12 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. 81 744 93 65/66
faks 81 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks 42 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks 61 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks 58 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks 91 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks 71 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. 22 832 47 44
faks 22 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ścigały 10
40-208 Katowice
tel. 32 790 76 16
faks 32 790 76 60
e-mail: katowice@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl  

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. 32 790 76 21
faks 32 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. 32 720 39 65
faks 32 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  32 790 76 23
faks 32 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce
tel. 32 720 39 82
faks 32 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl 

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. 32 790 76 46
faks 32 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. 32 790 76 50
faks 32 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. 32 790 76 25
faks 32 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. 32 790 76 37
faks 32 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. 32 790 76 43
faks 32 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. 32 790 76 30
faks 32 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. 32 790 76 34
faks 32 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. 32 790 76 33
faks 32 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. 32 790 76 27
faks 32 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl

S
P

IS
 T

E
LE

A
D

R
E

S
O

W
Y

92   3/2011   ZABEZPIECZENIA



CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. 22 855 00 17
faks 22 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. 32 253 99 10
faks 32 253 70 85 
e-mail: dravis@dravis.pl, dravis.czechowska@gmail.com
www.dravis.pl 

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań 
tel./faks 61 822 60 52
e-mail: dmax@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. 71 323 52 50 
faks 71 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. 32 375 05 70        
faks 32 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. 22 614 39 52        
faks 22 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. 58 554 47 46        
faks 58 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. 42 678 01 32
faks 42 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. 91 561 32 02        
faks 91 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. 61 863 82 08        
faks 61 866 64 16

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50
Tulipan Hause
02-672 Warszawa 
Infolinia 801 133 084
faks 22 843 94 51 
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrandgroup.pl 

CAMSAT 
ul. Ogrodowa 2a
86-050 Solec Kujawski /k. Bydgoszczy
tel. 52 387 36 58, 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl 

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. 22 633 90 90 
faks 22 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

CMA MONITORING
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. 22 546 0 888
faks 22 546 0 619
e-mail: info@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. 32 388 0 950
faks 32 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. 71 340 0 209
faks 71 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. 12 260 13 96
tel. kom. 665 380 677
faks 12 260 13 95 

ul. Palacza 127, 60-279 Poznań
tel./faks 61 861 40 51
tel. kom. 601 203 664 
e-mail: poznan@cma.com.pl 

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. 58 345 23 24
tel. kom. 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. 71 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. 22 751 53 54
faks 22 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. 42 657 30 80
faks 42 655 20 99
e-mail: info@atline.pl 
www.atline.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
Security Systems
ul. Jutrzenki 105
02-231 Warszawa
tel. 22 715 41 00
faks 22 715 41 05
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl 

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. 22 619 29 49
faks 22 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. 12 410 85 10
faks 12 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl
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DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. 12 263 93 85
faks 12 263 93 86
e-mail: biuro@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. 34 360 53 64
faks 34 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. 12 288 14 26 , 288 23 75
faks 12 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl; biuro@dpksystem.pl
www.jablotron.pl 

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. 12 637 80 20
faks 12 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET POLSKA
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Sp. k.
ul. Mazowiecka 131 
30-023 Kraków
tel. 12 423 31 00
faks 12 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. 22 812 05 05 
faks 22 812 62 12
e-mail: offi ce@ebs.pl
www.ebs.pl 

ela-compil sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15A
60-286 Poznań
tel. 61 869 38 50-60
faks 61 861 47 40 
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl 

EL-MONT 
Adam Piotrowski 
ul. Wyzwolenia 15 
44-200 Rybnik 
tel. 32 423 07 28, 422 38 89
faks 32 423 07 29
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o. 
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel. 22 312 06 00
faks 22 312 06 02
e-mail: elproma@elproma.pl
www.elproma.pl

ELZA
ELEKTRO-SYSTEMY-INSTALACJE
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. 18 264 04 60
faks 18 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl 

EMU Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. 58 344 04 01
faks 58 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. 22 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. 61 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. 61 850 08 00
faks 61 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddział:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. 68 452 03 00
tel./faks 68 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

Przedstawicielstwo we Wrocławiu
tel. kom. 693 195 009
e- mail: factor.wr@factor.pl

FES Trading Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk
tel. 58 340 00 41 ÷ 44 
faks 58 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl 
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. 12 256 50 35
faks 12 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. 91 489 41 81, 434 67 38
faks 91 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. 12 411 49 79, 411 57 47
faks 12 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. 22 548 92 40
faks 22 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. 22 863 63 53 
faks 22 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. 32 324 89 00
faks 32 324 89 01
e-mail: fi rma@kabe.pl
www.kabe.pl

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. 22 869 43 92
faks 22 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk i R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel./faks 58 553 67 59
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks 67 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. 75 755 78 78
faks wew. 28 
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl 

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków 
tel. 12 410 05 10, 410 05 11
faks 12 412 13 12 
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. 12 393 58 00
faks 12 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl
www.nuuxe.com

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław 
tel./faks 71 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. 22 651 88 61
faks 22 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks 32 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks 61 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks 71 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl

P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. 12 266 87 92
faks 12 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks 32 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. 33 847 30 83
faks 33 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. 52 371 81 16
faks 52 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl
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POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Irysowa 11
02-660 Warszawa
tel. 22 831 15 35
faks 22 831 73 36
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.pl  

POLON-ALFA
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. 52 363 92 61
faks 52 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. 61 842 29 62
faks 61 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. 14 610 19 40
faks 14 610 19 50
e-mail: norbert@pulsar.pl
www.pulsar.pl 

RAMAR s.c.
U. Drogosz-Niemojewska, W. Niemojewska, M. Niemojewski
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel./faks 22 676 77 37, 676 82 87
faks 22 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl
www.ramar.com.pl 

RETT-POL Telewizja Przemysłowa i Telekomunikacja
ul. Podmiejska 21
01-498 Warszawa
tel. 22 664 84 63
faks 22 833 09 07
e-mail: michal.dziwniel@rettpol.com.pl
www.rettpol.com.pl 

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa 
tel. 22 33 00 620 ÷ 623
faks 22 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl

Oddziały: 
CH Manhattan, III piętro
Al. Grunwaldzka 82, 80-244 Gdańsk
tel./faks 58 767 70 10
e-mail: gdansk@schrack-seconet.pl

ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. 61 833 31 53
faks 61 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks 71 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl 

P.T.H. SECURAL
Jacek Giersz 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. 32 291 86 17
faks 32 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. 22 651 88 61
faks 22 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddziały:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks 32 202 55 82
e-mail: katowice@sma.biz.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks 61 657 93 60
e-mail: poznan@sma.biz.pl

ul. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław
tel. 71 347 91 91
tel./faks 71 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl 

RISCO GROUP POLAND Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 56
02-146 Warszawa
tel. 22 500 28 40
faks 22 500 28 41
e-mail: sales-pl@riscogroup.com
www.riscogroup.com 

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. Tysiąclecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. 12 341 04 07 
faks: 12 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl
www.ropam.eu 

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. 58 320 94 00   
faks 58 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. 22 462 30 86
faks 22 462 30 87
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl 

SAWEL
Systemy Bezpieczeństwa
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. 17 857 80 60
faks 17 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.pl
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SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. 22 313 24 10
faks 22 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/pl 
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel. 58 782 00 00
faks 58 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. 71 711 09 19
faks 71 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. 12 257 60 80
faks 12 257 60 81

SONY EUROPE LIMITED, Sp. z o.o. Oddział w Polsce
ul. Ogrodowa 58 
00-876 Warszawa 
tel. 22 520 25 73
tel. kom. 600 206 173
faks 22 520 25 77
e-mail: marcin.witkowski@eu.sony.com
www.sonybiz.net 

SPRINT S.A. 
ul. Jagiellończyka 26
10-062 Olsztyn
tel. 89 522 11 00
faks 89 522 11 25
e-mail: sprint@sprint.pl
www.sprint.pl 

Oddziały: 
ul. Przemysłowa 15, 85-758 Bydgoszcz
tel. 52 365 01 01
faks 52 365 01 11

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk
tel. 58 340 77 00
faks 58 340 77 01
 
ul. Heyki 27C, 70-631 Szczecin 
tel. 91 485 50 00 
faks 91 485 50 12
 
ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa
tel. 22 826 62 77
faks 22 827 61 21

S.P.S. Trading Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 630
03-994 Warszawa
tel. 22 518 31 50 
faks 22 518 31 70
e-mail: warszawa@spstrading.pl 
www.aper.com.pl
 
Biura Handlowe:
ul. Drożyny 6, 80-302 Gdańsk 
tel. 58 624 83 04
faks 58 668 59 20
e-mail: gdansk@spstrading.pl

ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 
tel. 32 255 64 27
faks 32 255 64 52 
e-mail: katowice@spstrading.pl 

ul. Drewnowska 48, 91-002 Łódź
tel. 42 617 00 32 
faks 42 659 85 23
e-mail: lodz@spstrading.com.pl

ul. Polska 60, 60-595 Poznań 
tel. 61 852 19 02 
faks 61 825 09 03 
e-mail: poznan@spstrading.pl

ul. Grudziądzka 176, 87-100 Toruń
tel. 56 653 99 43 
faks 56 653 90 81
e-mail: torun@spstrading.pl 

ul. Inowrocławska 39C, 53-649 Wrocław 
tel. 71 348 44 64 
faks 71 348 36 35
e-mail: wroclaw@spstrading.pl 

STRATUS 
ul. Nowy Świat 38
20-419 Lublin
tel./faks 81 743 87 72
e-mail: stratus@stratus.lublin.pl
www.stratus.lublin.pl

SYSTEM 7
ul. Krakowska 33
43-300 Bielsko-Biała 
tel. 33 821 87 77
Infolinia 801 000 307
faks 33 816 91 88
e-mail: biuro@s7.pl
www.system7.pl
Internetowa Hurtownia Zabezpieczeń:
www.system7.biz

TAP- Systemy Alarmowe Sp. z o.o.
Os. Armii Krajowej 125
61-381 Poznań
tel. 61 876 70 88
faks 61 875 03 03
e-mail: sprzedaz@tap.com.pl
www.tap.com.pl

Biuro Handlowe:
ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa
tel. 22 843 83 95
faks 22 843 79 12
e-mail: tap5@tap.com.pl

TAYAMA POLSKA Sp. J.
ul. Słoneczna 4
40-135 Katowice
tel. 32 258 22 89, 357 19 10, 357 19 20
faks 32 357 19 11, 357 19 21
e-mail: biuro@tayama.com.pl
www.tayama.com.pl

TECHNOKABEL S.A.
ul. Nasielska 55
04-343 Warszawa 
tel. 22 516 97 77
faks 22 516 97 87
e-mail: sprzedaz@technokabel.com.pl
www.technokabel.com.pl 

UNICARD S.A. 
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków 
tel. 12 398 99 00
faks 12 398 99 01
e-mail: biuro@unicard.pl
www.unicard.pl 

W2 Włodzimierz Wyrzykowski
ul. Czajcza 6
86-005 Białe Błota
tel. 52 345 45 00
tel./faks 52 584 01 92
e-mail: biuro@w2.com.pl
www.w2.com.pl 

VISION POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1
61-249 Poznań
tel. 61 623 23 05
faks 61 623 23 17
e-mail: biuro@visionpolska.pl
www.visionpolska.pl
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

3D TAK TAK – – TAK

AAT Holding – TAK TAK – TAK

ACSS ID Systems – – TAK – –

AGIS Fire and Security TAK TAK TAK TAK TAK

Alarm System TAK TAK TAK TAK –

Alarmnet – – TAK – –

Alarmtech Polska TAK TAK TAK – TAK

Alkam System  TAK TAK – TAK –

Alpol – – TAK – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK TAK

Anma – TAK – TAK TAK

ASSA ABLOY – – TAK – TAK

ATLine – TAK TAK TAK –

BOSCH TAK – TAK – TAK

P.W.H. Brabork - Laboratorium – TAK TAK TAK –

bt electronics TAK TAK TAK TAK TAK

CAMSAT TAK TAK – – TAK

CBC Poland TAK TAK TAK – TAK

CMA – – – TAK –

CONTROL SYSTEM FMN – TAK TAK TAK TAK

D-2 – TAK TAK TAK –

D-MAX – TAK TAK – TAK

D+H Polska TAK TAK TAK TAK TAK

DG Elpro – TAK TAK TAK TAK

DOM Polska TAK TAK TAK – –

DPK System – – TAK TAK TAK

Dyskam TAK TAK – TAK TAK

Dyskret – TAK TAK TAK TAK

EBS TAK TAK TAK – –

ela-compil TAK – TAK – TAK

El-Mont TAK – – TAK –

Elproma – TAK TAK TAK –

ELZA Elektro-Systemy-Instalacje – TAK TAK TAK –

Emu – – TAK – –

Eureka – TAK – TAK –

Factor Polska – TAK TAK – TAK

FES TAK TAK TAK TAK TAK

GDE Polska – TAK TAK – TAK

HSA – – TAK – TAK

Insap – TAK TAK TAK TAK
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

ISM EuroCenter – – TAK – TAK

Janex International – TAK TAK TAK TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK

KATON – – TAK – TAK

Kolektor MR – TAK TAK TAK TAK

Legrand Polska TAK TAK TAK – TAK

MicroMade TAK – – – –

Micronix – – TAK – –

NAPCO – TAK TAK TAK TAK

Nuuxe – Radioton – – TAK – –

OBIS – TAK – TAK –

OMC INDUSTRIAL – – TAK – –

Petrosin – TAK – TAK –

Pointel – TAK – TAK –

POL-ITAL – – TAK TAK TAK

Polon-Alfa TAK – – – –

Profi CCTV – TAK TAK – TAK

Pulsar TAK – – – –

Ramar – TAK TAK TAK TAK

RETT-POL – – TAK TAK –

RISCO TAK – – – –

ROPAM Elektronik TAK – TAK – –

Satel TAK – – – TAK

SATIE – – TAK TAK –

Sawel – TAK TAK TAK TAK

Schrack Seconet Polska TAK TAK – – TAK

Secural TAK TAK TAK – TAK

S.M.A. – TAK – TAK –

Schneider Electric Buildings Polska – – TAK – –

Sony TAK – TAK – –

Sprint – TAK TAK TAK –

S.P.S. Trading TAK – TAK – TAK

STRATUS – TAK TAK – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK – TAK

Tap – Systemy Alarmowe – – TAK – TAK

Tayama – – TAK – –

Technokabel TAK – – – –

UNICARD TAK TAK TAK TAK TAK

W2 TAK TAK TAK – –

Vision Polska – – TAK – TAK
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3D – TAK – – – – – – –

AAT Holding TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

ACSS ID Systems drukarki do identyfi katorów, akcesoria do kart, systemy rejestracji gości, karty magnetyczne i zbliżeniowe

AGIS Fire and Security TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Alarm System TAK TAK TAK TAK – – – – –

Alarmnet – TAK TAK – – TAK – – –

Alarmtech Polska TAK – – – – – – – –

Alkam System TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Alpol TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Ambient System – – – TAK – TAK – – TAK

Anma TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

ASSA ABLOY – – TAK – – – – TAK –

ATLine TAK TAK – – TAK TAK TAK TAK –

BOSCH TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

P.W.H. Brabork-Laboratorium TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

bt electronics – – TAK – – TAK – TAK –

CAMSAT – TAK – – – – TAK – –

CBC Poland – TAK – – – – TAK – –

CMA TAK – TAK TAK TAK TAK TAK TAK –

Control System FMN TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

D-2 TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

D-MAX – TAK – – – – – – –

D+H Polska – – – TAK – – – TAK TAK

DG Elpro TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

DOM Polska – – TAK – – – – TAK –

DPK System TAK TAK TAK – TAK – – – –

Dyskam TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Dyskret TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

EBS Transmitery IP (ethernet), GSM/GPRS/SMS, zabezpieczenia bankowe, sygnalizatory, GPS, produkcja OEM/ODM, R&D

ela-compil – – – – – TAK – – –

El-Mont TAK TAK TAK – – TAK TAK TAK TAK

Elproma TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

ELZA Elektro-Systemy-Instalacje TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Emu akumulatory bezobsługowe do zasilania awaryjnego urządzeń alarmowych

Eureka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – –

Factor Polska TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK –

FES TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

GDE Polska – TAK TAK – – TAK TAK TAK –

HSA TAK TAK TAK TAK – – – – –

Insap TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień
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Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień

ISM EuroCenter – TAK – – – TAK TAK – –

Janex International TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

KATON – TAK TAK – – TAK – – –

Kolektor MR TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

Legrand Polska – – TAK – – – – – –

MicroMade – – TAK – – – – – –

Micronix TAK TAK TAK – – – – TAK –

NAPCO TAK TAK TAK – TAK – – – –

Nuuxe – Radioton – TAK – TAK – – – – –

OBIS TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

OMC INDUSTRIAL TAK TAK TAK TAK – – – TAK TAK

Petrosin TAK TAK TAK – – – – – –

Pointel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

POL-ITAL – – – – – – – TAK –

Polon-Alfa – – – TAK – – – – –

Profi CCTV TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

Pulsar TAK TAK TAK – – – – TAK –

Ramar TAK TAK TAK – TAK TAK – – –

RETT-POL TAK TAK TAK TAK – – TAK – –

RISCO TAK – TAK – – TAK – – –

ROPAM Elektronik TAK TAK TAK TAK – – TAK – –

Satel TAK – TAK – – – TAK – –

SATIE – – TAK – – TAK TAK – –

Sawel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – –

Schrack Seconet Polska – – – TAK – – – – –

Secural TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

S.M.A. TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Schneider Electric Buildings Polska – TAK TAK – – TAK – – –

Sony – TAK – – – – TAK – –

Sprint TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.P.S. Trading TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

STRATUS TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Tap – Systemy Alarmowe TAK – TAK – TAK – – – –

Tayama TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Technokabel TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK

UNICARD TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

W2 TAK – – TAK – – – – –

Vision Polska – – – TAK – – – – –
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dostępne są na stronie internetowej
http://www.zabezpieczenia.com.pl 

w dziale Reklama

cała strona
(200 x 282 mm + 3mm spad)

1/2 strony
(170 x 125 mm)

1/2 strony
(83 x 260 mm)

1/3 strony
(170 x 80 mm)

1/3 strony
(54 x 260 mm)

1/4 strony
(83 x 125 mm)
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www.samsungsecurity.com


www.hidglobal.com



